                                              Č l e n o v é     k l u b u
                jméno                              telefon                          e-mail
1.  Appl Alexius    

606 336 768 

a.appl@appldisgn.cz
2.  Bican  Jiří                        
723 843 354            ji.bican@seznam.cz
3.  Bohm Vlastislav              
604 559 612      
bohm.v@seznam.cz
4.  Doležal Jaromír               
602 104 319    
jds@energis.c
5.  Doubek Bohumil             
728 228 836
6.  Doucha Václav                
777 221 155     
douchavdcar@volny.cz
7.  Dupalová Jitka                
739 047 086    
jitka.dupalova@seznam.cz
8.  Fojtík Petr


602 448 319
9.  Girgal Ivan                      
732 909 102   
ivan.girgal@seznam.cz
10.  Girgal Tomáš                   
603 198 808      
tomas.girgal@seznam.cz
11.  Hanzl Jiří


602 361 114

jirka.hanzl@volny.cz
12.  Herbert Riegl, tel.:            732 181 611           riegl@volny.cz
13.  Honka Petr          

603 775 825

hondour@seznam.cz
14.  Horáček Karel




azalka.horacek@volny.cz
15.  Hrachovec Stanislav       
602 876 950            sopoz@centrum.cz
16.  Hrubý Petr                       
602 378 530            hrubypetr@upcmail.cz
17.  Idinger Petr                      
602 302 938            idinger@seznam.cz
18.  Jirásek Jan                       
605 375 034


19.  Kinzl Karel                      
605 326 597                 kinzl@seznam.cz
20.  Kofroň Stanislav

603 442 877

standak2@seznam.cz
21.  Kolařík Jan        

773 282 882
22.  Komínek Tomáš  

605 568 626            mt.kominkovi@seznam.cz
23.  Koška Aleš           

603 386 373            ales.kokos@seznam.cz
24.  Kratěna Jan    

606 606 188            jan.kr@seznam.cz
25.  Krejčí Antonín                                                 krejci44@tiscali.cz
26.  Křížek Miroslav     
604 319 770            mirkrizek@quick.cz
27.  Kutilová Regina               725 596 184            rkutilova@hotmail.com
28.  Lachman Josef 

602 335 206            lachman.2@seznam.cz
29.  Lebeda Jiří


777 745 292            lebeda@agmecolt.cz
30.  Libich Jiří 


603 414 645            j.libich@seznam.cz
31.  Líbl František    

777 836 355            f.libl@seznam.cz
32.  Marták Pavel    

774 528 021            2pm@centrum.cz
33.  Matějka Josef   

608 567 313            josefmatejka1@volny.cz
34.  Matějovský Miroslav 
606 749 505            bmatejovska@seznam.cz      
35.  Myška Pavel 

602 169 199            pavel@myskafoto.cz
36.  Nedbal Stanislav

737 867 979

ndb@seznam.cz
37.  Nutil František     

602 116 049            fnutil@tiscali.cz
38.  Pacík Radomír   

724 253 048     
39.  Prihara Josef                     608 424 62              josef.prihara@post.cz        
40.  Plíšek Zdeněk  

777 108 406
41.  Plíšková Šárka                
42.  Skřítek Ivan    

737 874 508              ascentrecord@gmail.com
43.  Smejkal Jan  

603 413 672            smejkal@labo-ms.cz
44.  Smetana Bedřich              602 562 256            ws-skirent@seznsm.cz
45.  Solomčíková Tamara
731 517 534
      
tamara.solomcikova@campanus.cz
46.  Somol Miloslav  

737 222 691            miloslav.somol@seznam.cz
47.  Steiner Jiří


606 155 610
48.  Svoboda Václav ml. 
777 344 007

hybernia@seznam.cz
49.  Svoboda Václav st.
604 806 655            vaclav.svoboda@sendme.cz
50.  Šára Bohuslav 

603 969 081            kolasara@kolasara.cz
51.  Šebesta Jaroslav 

603 299 559            jsebesta@cpoj.cz
52.  Šír Jan                              604 742 430            jan.sir@rower.cz
53.  Šnaur Vladimír 

602 294 876    
rollpap@guick.cz
54.  Šťastný Jaromír  

739 900 405   
mirek-stastny@seznam.cz
55.  Tošnar Jiří  


728 444 245  
jiritosnar@e-mail.cz
56.  Toušek Antonín                606 510 122           lauratouskova@seznam.cz
57.  Trojan Václav

720 224 258

trojan.strasnice@seznam.cz
58.  Urych Pavel 

723 541 875
59.  Veselý Ivan      

603 209 618   
ivan.veselik@seznam.cz
60.  Veselý Martin   

604 515 167  
veselymar@seznam.cz
61.  Veselý Michal    

604 428 192            mivesely@servis.cpoj.cz
62.  Veselý Milan     

605 759 354            milveselik@seznam.cz
63.  Veselý Tomáš   

732 258 594            tves2303@seznam.cz
64.  Volf Stanislav

603 876 397
65.  Volšička Vladimír 

731 473 501

v.volsa@seznam.cz
66.  Zábranský Vladimír 
602 211 658

adiz.z@seznam.cz
67.  Zettel Jiří 


723 682 658
